Of.W

Câmara Municipal de Porto Ferreira
ESTADO DE SÃO PAULO

CNP.l47.794.169/0001-24

INDICAÇÃO N° 81/2017
SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Senhoria, Obedecidas a Normas
Regimentais, seja oficiado, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
Municipal, sugerindo ao mesmo, que através do departamento
competente, seja feita limpeza no terreno ao final da Rua Claudionor
da Silva Borges, na altura do nO445, Jardim Jandyra.

Justificativa:

Pelo que consta tal endereço se trata de uma Praça
(terreno da prefeitura) e está com o mato alto e muito lixo.

Plenária SyrioIgnátios, 03 de fevereiro de 2.017.

Ma~gli~:
Vereador

REALIZADAEM:_,~~~"~..-..r.
OESPACHO:._ ..._-_.,---'""',4+-orH-\ofT--~ ----

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068 - Porto Ferreira - SP - CEP 13660-970
Fones (19) 3581-1022 - 3581-2656 - E-mail camaraportoferreira@camaraportoferreira.sp.gov.br

.- --------------